

GOBIERNO REGIONAL DE LORETO

OBRA: "MEJORAMIENTO DE LA CALLE TRUJILLO C1-C2-C3, CALLE 2 DE MAYO (CALLE TRUJILLO CALLE SAN JUAN) Y CALLE SAN JUAN CUADRA 3 - ORELLANA, DISTRITO DE VARGAS GUERRA - UCAYALI - LORETO"

1 CONTRATO N° 001-2019-GRL-SGR-GRI
 2 DIRECTIVA N° 005-2020-OSCE/CD
 3 RESOLUCION GERENCIA REGIONAL N° 061-2020-GRL-GRI, del 20/07/2020
 4 RESOLUCION GERENCIA REGIONAL N° 115-2020-GRL-GRI, del 20/08/2020

CONTRATISTA : **N & L CONSTRUCTORAS GENERALES E.I.R.L.**

SUPERVISOR: CONSORCIO SUPERVISOR UCAYALI
 JEFE REG. C.I.P N° 74048
 SUPERVISION: ING. ROMEL WILLIAM SEIJAS PEREZ
 RESIDENTE: ING. MILTON FRANCISCO MARIN ALIAGA
 REG. C.I.P N° 47935

PRESUP. CONTRATADO S/. 5,707,636.31 (Sin I.G.V.)
 FECHA PPTO. BASE ENERO 2019
 FECHA DE INICIO 02/10/2019
 INICIO DE SUSPENSIÓN 21/12/2019
 FIN DE SUSPENSIÓN 31/05/2020
 TERMINO DEL PLAZO 29/04/2020

VALORIZACION DE OBRA N° : 06 Del 01/10/2020 al 31/10/2020 (Reprogramado)

ITEM.	DESCRIPCION DE PARTIDA	UND.	METRADO	P. UNIT. REFER.	PRESUPUESTO REFERENCIAL	ACUMULADO ANTERIOR		PRESENTE VALORIZACION		ACUMULADO ACTUAL		SALDO POR VALORIZAR	
						METRADO	S/.	METRADO	S/.	METRADO	S/.	METRADO	S/.
	PRESUPUESTO UNICO	GBL	1.00	2,948,235.79	2,948,235.79	1.00	804,882.74	1,269,301.42	1.00	2,013,983.56	66.31%	934,252.23	31.69%
	COSTO DIRECTO				S/ 2,948,235.79		S/ 804,882.15	S/ 1,209,301.42		S/ 2,013,983.56	66.31%	S/ 934,252.23	
	GASTOS GENERALES		8.0000%		S/ 235,858.86		S/ 64,374.57	S/ 96,744.11		S/ 161,118.68		S/ 74,740.18	
	UTILIDAD		6.9770%		S/ 205,698.42		S/ 56,142.68	S/ 84,372.96		S/ 140,515.64		S/ 65,182.78	
	TOTAL PRESUPUESTO CONTRATADO (Ejecucion de Obra)				S/ 3,389,793.07		S/ 925,199.40	S/ 1,390,418.49		S/ 2,315,617.88	68.31%	S/ 1,074,175.19	31.69%
	AVANCE PORCENTUAL						27.29%	41.02%		68.31%			

N & L CONSTRUCTORAS GENERALES E.I.R.L.
 FREDY CARLAÑO PASTOR PICÓN
 GERENTE GENERAL

N & L CONSTRUCTORAS GENERALES E.I.R.L.
 Ing. Milton Francisco Marin Aliaga
 Reg. CIP N° 47935
 Residente de Obra

0019

GOBIERNO REGIONAL DE LORETO

OBRA

"MEJORAMIENTO DE LA CALLE TRUJILLO C1-C2-C3, CALLE 2 DE MAYO (CALLE TRUJILLO/CALLE SAN JUAN) Y CALLE SAN JUAN CUADRA 3 - ORELLANA, DISTRITO DE VARGAS GUERRA - UCAYALI - LORETO"

- 1 CONTRATO N° 001-2019-GRL-GGR-GRI
- 2 DIRECTIVA N° 005-2020-OSCE/CD
- 3 RESOLUCION GERENCIA REGIONAL N° 061-2020-GRL-GRI, del 20/07/2020
- 4 RESOLUCION GERENCIA REGIONAL N° 116-2020-GRL-GRI, del 20/08/2020

CONTRATISTA : N & L CONSTRUCTORA GENERALES E.I.R.L.

SUPERVISOR: CONSORCIO SUPERVISOR UCAYALI

JEFE SUPERVISOR: ING. ROMEL WILLIAM SELIAS PEREZ

RESIDENTE: ING. MILTON FRANCISCO MARIN ALIAGA

MONTO PPTO. BASE S/ 5,707,636.29 (Sin I.G.V.)
 FECHA PPTO. BASE ENERO 2019
 PRESUP. CONTRATADO S/ 5,707,636.31 (Sin I.G.V.)
 SALDO PRESUPUESTO (MIPA S. 3,389,793.07 (Sin I.G.V.)
 FECHA DE SALDO PRESUPUE JUNIO 2020
 FECHA DE INICIO CONTRACT: 02/10/2019
 FECHA DE REINICIO DE OBRA: 05/08/2020
 PLAZO REPROGRAMADO 150 DIAS CALENDARIOS
 FECHA DE REINICIO DE OBRA 05/08/2020
 TERMINO DEL PLAZO 01/01/2021

VALORIZACION DE OBRA N°: 06 Del 01/10/2020 al 31/10/2020 (Reprogramado)

ITEM	DESCRIPCION DE PARTIDA	UND.	METRADO	P. UNIT. REFER	SALDO PRESUPUESTO IMPACTO 3	ACUMULADO ANTERIOR		PRESENTE VALORIZACION		ACUMULADO ACTUAL		SALDO POR VALORIZAR	
						METRADO	S/.	METRADO	S/.	METRADO	S/.	METRADO	S/.
01	OBRAS PROMOSIONALES												
01.01	ALQUILER DE ALMACEN	mes	6.00	1,200.00	7,200.00	2.00	2,400.00	1.00	1,200.00	3.00	3,600.00	3.00	3,600.00
01.02	REUBICACION DE POSTES DE LUZ	und											
01.03	DEMOLICION DE ESTRUCTURAS EXISTENTES	m3											
02	TRABAJOS PRELIMINARES												
02.01	TRAZO NIVELES Y REPLANTEO TOPOGRAFICO	m2	2857.55	2.10	6,011.86			2,857.55	6,011.86	2,857.55	6,011.86	100.00%	100.00%
02.02	MOVILIZACION Y DESMONTAJE DE EQUIPO	GLB	0.25	46,806.00	11,701.50			0.15	7,020.90	0.15	7,020.90	60.00%	40.00%
02.03	FLETE FLUMIAL	GLB	0.25	339,812.00	84,953.00			0.20	67,982.40	0.20	67,982.40	80.00%	20.00%
02.04	CARTEL DE IDENTIFICACION DE LA OBRA DE 8.50 X 3.80 m	und											
02.05	LIMPIEZA DE TERRENO MANUAL	m2	1,256.88	0.68	854.68	400.00	272.00	854.88	854.68	1,256.88	854.68	100.00%	100.00%
02.06	MANUTENIMIENTO Y DESVIO DEL TRANSITO	mes	6.00	1,847.25	11,083.50	1.00	1,847.25	1.00	1,847.25	2.00	3,694.50	33.33%	66.67%
03	MOVIMIENTO DE TIERRAS												
03.01	CORTE DE TERRENO CON EQUIPO EN ZONA DE MATERIAL ORGANICO	m3											
03.02	EXCAVACION MANUAL PARA CUNETAS EN TERRENO COMPACTO	m3	528.34	68.19	36,027.50					222.78	10,851.61	20.00%	100.00%
03.03	EXCAVACION CON EQUIPO - ALCANTARILLA	m3								37.58	5,540.64	100.00%	100.00%
03.04	CORTE SUPERFICIAL MANUAL HASTA 0.15 MT. EN VEREDA Y MARTILLO	m3	222.78	48.71	10,851.61			222.78	10,851.61	222.78	10,851.61	100.00%	100.00%
03.05	EXCAVACION MANUAL PARA UNA DE CONCRETO EN TERRENO COMPACTO	m3	101.57	54.55	5,540.64	63.99	3,490.65	37.58	2,049.99	101.57	5,540.64	100.00%	100.00%
03.06	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL DE PRESTAMO. PARA NIVELAR LA SUB	m3											
03.07	COMPACTACION Y CONFORMACION DE SUB-RASANTE	m2	4,050.50	4.78	19,361.39	3,819.43	18,756.88	231.07	1,604.51	4,050.50	19,361.39	100.00%	100.00%
03.08	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL PRESTAMO H= 10 CM. MARTILLO Y VET	m3	274.73	223.21	61,322.46			137.37	30,661.24	137.37	30,661.24	50.00%	50.00%
03.09	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL PROPIO EN ESPALDAR DE ALEROS DE	m3	86.64	22.65	1,962.40			86.64	1,962.40	86.64	1,962.40	100.00%	100.00%
03.10	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE MANUAL HASTA 30 MTS CON CARRETI	m3	142.09	27.27	3,874.79			142.09	3,874.79	142.09	3,874.79	100.00%	100.00%
03.11	ELIMINACION DE MATERIAL ORGANICO EXCEDENTE HASTA 2KM	m3	210.18	12.65	2,659.81			105.09	1,350.41	105.09	1,350.41	50.00%	50.00%
04	PAVIMENTOS												
04.01	BASE GRANULAR E= 0.20 M. (80% Hormigon + 20% Tierra Rojil)	m2	3,750.50	43.43	162,884.22	3,750.50	162,884.22			3,750.50	162,884.22	100.00%	100.00%
04.02	ENCORRADO Y DESENCORRADO LOSA DE CONCRETO	m2	1,720.49	39.35	67,701.28	450.61	17,731.50	1,269.88	49,969.78	1,720.49	67,701.28	100.00%	100.00%
04.03	PAVIMENTO DE CONCRETO F'c= 210 KG/CM2 E=0.20M	m3	1,658.76	547.42	908,038.40	777.05	423,373.81	881.71	484,664.59	1,658.76	908,038.40	100.00%	100.00%
04.04	ACERO CORRUGADO (BASTONES EN JUNTAS)	kg	1,215.06	5.56	6,755.73	671.66	3,734.42	543.40	3,021.32	1,215.06	6,755.73	100.00%	100.00%
04.05	ACERO LISO (BASTONES EN JUNTAS) - TRANSVERSALES	kg	6686.40	9.27	61,982.93	4,071.84	37,188.76	2,674.56	24,783.17	6,686.40	61,982.93	100.00%	100.00%
04.06	ACERO DE REFUERZO F'y=4200 KG/CM2	kg	22,156.24	5.83	129,170.88	4,886.29	28,487.07	17,269.95	100,683.81	22,156.24	129,170.88	100.00%	100.00%
04.07	UNA DE CONCRETO F'c= 210 KG/CM2 EN LOSA	m3	303.62	580.16	176,145.18	80.53	45,720.28	223.09	129,424.89	303.62	176,145.18	100.00%	100.00%
04.08	CURADO DE LOSA DE CONCRETO	m2	8,293.78	4.24	35,165.63	2,559.50	10,852.28	5,734.28	24,313.35	8,293.78	35,165.63	100.00%	100.00%
05	JUNTAS												
05.01	RELLENO DE JUNTAS DE PAVIMENTACION E=8 MM	m	2,769.90	8.54	23,654.95					2,769.90	23,654.95	100.00%	100.00%
05.02	RELLENO DE JUNTAS DE PAVIMENTACION E=12 MM	m	2,815.80	8.54	24,046.93					2,815.80	24,046.93	100.00%	100.00%
05.03	RELLENO DE JUNTAS DE PAVIMENTACION E=20 MM	m	672.00	9.73	6,535.36					672.00	6,535.36	100.00%	100.00%
06	OBRAS DE ORELANA												
06.01	TRABAJOS PRELIMINARES												
06.01.01	TRAZO, NIVELACION Y REPLANTEO	m	2416.54	0.91	2,199.05							2,199.05	100.00%

N & L CONSTRUCTORA GENERALES E.I.R.L.
 FRED PASTOR PICON
 GERENTE GENERAL

[Handwritten signature]

0020

Ing. Milton Francisco Marin Aliaga
 Reg. CIP N° 47936
 Residente de Obra

VALORIZACION DE OBRA N°: 06 Del 01/10/2020 al 31/10/2020 (Reprogramado)

TERMINO DEL PLAZO

03/01/2021

ITEM.	DESCRIPCION DE PARTIDA	UND.	METRADO	P. UNIT. REFER. S/.	SALDO PRESUPUESTO IMPACTO 3 S/.	ACUMULADO ANTERIOR		PRESENTE VALORIZACION		ACUMULADO ACTUAL		SALDO POR VALORIZAR	
						METRADO	S/.	METRADO	S/.	METRADO	S/.	METRADO	S/.
01	OBRAS PROVISIONALES												
01.01	ALQUILER DE ALMACEN	mms	6.00	1.200.00	7.200.00	2.00	2.400.00	1.00	1.200.00	3.00	3.600.00	3.00	50.00%
06.02	CUNETAS	m3	417.36	557.71	232.765.85							417.36	100.00%
06.02.01	CONCRETO FC=175 KG/CM2 EN CUNETAS	m3	232.55	29.13	65.179.83							232.55	100.00%
06.02.02	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO DE CUNETAS	kg										65.179.83	100.00%
06.02.03	ACERO DE REFUERZO FY=4200 KG/CM2	m											
06.03	CANALETAS DE DRENAJE PLUVIAL - TECHADAS	m3											
06.03.01	DEMOLICION DE ESTRUCTURAS EXISTENTES	m3											
06.03.02	EXCAVACION MANUAL PARA CANALETA EN TIERRA DURA	m3											
06.03.03	TRAZO NIVEL Y REPLANTEO	m2											
06.03.04	CONCRETO Fc=175 KG/CM2 EN TECHO DE CANALETAS (CH)	m3											
06.03.05	ENCOFRADO EN CANALETAS	m2											
06.03.06	ACERO DE REFUERZO FY=4200 KG/CM2	kg											
06.03.07	WATER STOP EN OBRAS DE ARTE (ALCANTARILLA)	m											
06.04	ALCANTARILLA DE CONCRETO	m2											
06.04.01	SOLADO DE CONCRETO E=0.10 M	m3											
06.04.02	CONCRETO FC=210 KG/CM2 EN TABLERO Y VEREDAS	m3											
06.04.03	CONCRETO FC= 210 KG/CM2 EN MUROS LATERALES	m3											
06.04.04	CONCRETO FC= 210 KG/CM2 EN ALEROS	m3											
06.04.05	CONCRETO FC= 210 KG/CM2 EN LOSA INFERIOR Y LIMAS	m3											
06.04.06	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO EN CAJA DE ALCANTARILLA	m2											
06.04.07	ACERO DE REFUERZO FY=4200 KG/CM2	kg											
06.04.08	WATER STOP EN OBRAS DE ARTE (ALCANTARILLA)	m											
06.04.09	EMBOQUILLADO DE PIEDRA FC=175kg/cm2=60% P. M.	m3											
07	MURO DE CONTENCION												
07.01	TRABAJOS PRELIMINARES	m2											
07.01.01	TRAZO NIVEL Y REPLANTEO	m2											
07.02	MOVIMIENTO DE TIERRAS	m3											
07.02.01	EXCAVACION MANUAL MUROS DE CONTENCION	m3											
07.02.02	RELLENO CON MATERIAL PROPIO - MURO DE CONTENCION	m3											
07.02.03	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE MANUAL HASTA 30 MTS CON CARRET	m3											
07.02.04	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE D=2KM	m3											
07.03	OBRAS DE CONCRETO SIMPLE	m2											
07.03.01	SOLADO DE CONCRETO E=0.10 M	m3											
07.04	OBRAS DE CONCRETO ARMADO	m3											
07.04.01	CONCRETO FC=210 KG/CM2 - EN MURO DE CONTENCION	m2											
07.04.02	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO DE MURO DE CONTENCION	m2											
07.04.03	ACERO GRADO 60 FY=4200 Kg/cm2	kg											
07.04.04	TUBOS DE PVC D=3" C-7.5 SAP PARA LLORADORES	m											
08	VEREDAS Y MARTILLOS DE CONCRETO												
08.01	CONCRETO FC=175 KG/CM2 BRUNADO EN VEREDAS Y MARTILLO E = 0.15 m.	m2	2914.52	87.49	254.997.35	97.06	8.197.78	1.408.73	121.249.79	1.505.79	131.741.57	1.408.73	51.67%
08.02	ENCOFRADO Y DESENCOFRADO DE VEREDAS	m2	674.99	27.21	18.366.48	24.26	660.11	325.37	8.653.18	349.63	9.573.30	325.37	51.60%
08.03	JUNTAS DE DILATACION EN VEREDA E = 5 MM H=4"	m	1355.00	9.68	13.116.40							1.355.00	100.00%
08.04	JUNTAS DE CONSTRUCCION EN VEREDA E = 1"	m	3.184.00	7.99	25.440.76							3.184.00	100.00%
08.06	CIJRAO DE LOSA DE CONCRETO	m2	2974.52	4.24	12.567.58	97.06	411.53	1.408.73	5.973.02	1.505.79	6.364.35	1.408.73	51.67%
09	SEÑALIZACION												
09.01	PINTURA TRAFICO EN LINEAS CONTINUAS EN PAVIMENTO	m	1407.90	23.56	33.170.12								
09.02	PINTURA DE SIMBOLOS Y LETRAS EN PAVIMENTO	m2	734.44	23.56	17.303.41								
09.03	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SEÑALES VERTICALES	und	3.00	640.10	1.920.30							3.00	100.00%
10.01	EQUIPAMIENTO URBANO												
10.01	BANCA TIPO I	m3	11.20	38.96	436.35								
10.01.01	MOVIMIENTO DE TIERRAS	m2	28.00	2.49	69.72								
10.01.01.01	EXCAVACION MANUAL DE ZANJAS												
10.01.01.02	NIVELACION Y AFISONADO MANUAL												

N & L CONSTRUCCIONES GENERALES E.I.R.L.
 Ing. Milton Francisco Marin Aliaga
 Reg. CIP N° 47935
 Residente de Obra

N & L CONSTRUCCIONES GENERALES E.I.R.L.
 FREDY ORLANDO PASTOR PICON
 GERENTE GENERAL

[Handwritten signature]

VALORIZACION DE OBRA N°: 06 Del 01/10/2020 al 31/10/2020 (Reprogramado)

TERMINO DEL PLAZO 01/04/2021

ITEM	DESCRIPCION DE PARTIDA	UND.	METRADO	P. UNIT. REFER. S/.	SALDO PRESUPUESTO IMPACTO 3 S/.	ACUMULADO ANTERIOR		PRESENTE VALORIZACION		ACUMULADO ACTUAL		SALDO POR VALORIZAR	
						METRADO	S/.	METRADO	S/.	METRADO	S/.	METRADO	S/.
01	OBRAS PROVISIONALES												
10.01.01.03	ALQUILER DE ALMACEN	mes	6.00	1.200.00	7.200.00	2.00	2.400.00	1.00	1.200.00	3.00	3.600.00	3.00	50.00%
10.01.01.04	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE MANUAL HASIA 30 MTS CON CARRE	m3	490.00	27.27	13.362.30					490.00	13.362.30	490.00	100.00%
10.01.02	ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE D=2KM	m3	490.00	10.29	5.042.10					490.00	5.042.10	490.00	100.00%
10.01.02.01	OBRAS DE CONCRETO SIMPLE				4.342.35					11.20	4.342.35	11.20	100.00%
10.01.03	CONCRETO EN CIMENTOS MEZCLA 1:10 CEMENTO-HORMIGON 30% PM	m3	11.20	387.71									
10.01.03.01	OBRAS DE CONCRETO ARMADO				11.208.44								
10.01.03.02	CONCRETO EN BANCAFC PC=175 KGCM2	m3	33.74	332.23									
10.01.03.03	ENCORRADO Y DESENCOFRADO EN BANCAFC	m2	383.16	40.53	15.523.47								
10.01.03.04	ACERO GRADO 60 F _y =4200 Kg/cm2	kg	2015.31	5.83	11.748.26								
10.01.04	ESTRUCTURA DE MADERA												
10.01.04.01	COLUMNA DE MADERA (QUINILLA Y/O SIMILAR 6"X2")	und	140.00	176.35	24.689.00								
10.01.04.02	VIGA DE MADERA DE 2"X4	m2	966.91	16.35	15.645.48								
10.01.04.03	APOYO DE MADERA DE 2"X4 PARA VIGA	m2	352.14	16.35	5.757.49								
10.01.04.04	CORREAS DE MADEBA DE 2"X2	m2	926.77	15.30	12.649.58								
10.01.04.05	ANCLAJES PARA COLUMNA DE MADERA	und	140.00	331.77	46.447.80								
10.01.05	VARIOS												
10.01.05.01	COLOCACION Y TENSADO DE CABLES DE 3/8"	m	126.00	88.16	11.108.16								
10.01.06	REVESTIMIENTOS Y ENCHAPES												
10.01.06.01	REVESTIMIENTO SUPERFICIE GRANITO	m2	314.65	42.44	13.363.75								
10.01.07	PINTURA												
10.01.07.01	PINTURA BARNIZ MARINO EN CARPINTERIA DE MEDERA	m2	651.07	9.06	5.898.69								
10.02	TACHOS DE FIBRA DE VIDRIO SEGUN EXPEDIENTE	und	32.00	1.250.00	40.000.00								
11	VARIOS												
11.01	NIVELACION DE BUZONES EN GENERAL	und	17.00	577.86	9.823.82								
11.02	NIVELACION DE CAJAS DE CONEXION DOMICILIARIA DE AGUA	und	36.00	151.55	5.455.80								
11.03	NIVELACION DE CAJAS DE CONEXION DOMICILIARIA DE DESAGUE	und	36.00	186.55	6.715.80								
11.04	LIEMPIZA FINAL DE OBRA	m2	11756.88	1.74	20.456.97								
12	VIGILANCIA, PREVENCIÓN Y CONTROL DE LA SALUD DE TRABAJADORES CON RIESGO DE EXPOSICIÓN A COVID-19												
12.01	LIMPIEZA Y DESINFECCION DEL CENTRO DE TRABAJO LINEAMIENTO 1	und	150.00	113.63	17.044.50	42.00	4.772.46	31.00	3.522.53	73.00	8.294.99	77.00	48.67%
12.02	EVALUACION DE LA CONDICION DE SALUD DEL TRABAJADOR PREVIO AL REGRESO AL	und	150.00	311.23	46.684.50	42.00	13.071.66	31.00	9.648.13	73.00	22.719.79	77.00	49.67%
12.03	LAVADO Y DESINFECCION DE MANOS OBLIGATORIO LINEAMIENTO 3	und	150.00	58.40	8.760.00	42.00	2.452.80	31.00	1.810.40	73.00	4.263.20	77.00	48.67%
12.04	SENSIBILIZACION DE LA PREVENCIÓN DEL CONTAGIO EN EL CENTRO DE TRABAJO LINEAMIENTO 4	und	150.00	99.99	14.998.50	42.00	4.199.58	31.00	3.099.69	73.00	7.299.27	77.00	48.67%
12.05	MEDIDAS PREVENTIVAS DE APLICACION COLECTIVA LINEAMIENTO 5	und	150.00	5.01	757.50	43.00	215.43	31.00	155.31	74.00	370.74	76.00	48.33%
12.06	MEDIDAS DE PROTECCION PERSONAL LINEAMIENTO 6	und	150.00	150.00	22.500.00	43.00	6.450.00	31.00	4.650.00	74.00	11.100.00	76.00	49.33%
12.07	VIGILANCIA DE LA SALUD DEL TRABAJADOR EN EL CONTEXTO DEL COVID-19 LINEAMIENTO 7	und	150.00	108.69	16.453.50	43.00	4.716.67	31.00	3.400.39	74.00	8.117.06	76.00	49.33%
12.07.01	VIGILANCIA DE LA SALUD DEL TRABAJADOR EN EL CONTEXTO DEL COVID-19	und	150.00	108.69	16.453.50	43.00	4.716.67	31.00	3.400.39	74.00	8.117.06	76.00	49.33%
	COSTO DIRECTO				S/ 2.948.235.79		S/ 804.682.15		S/ 1.208.301.42		S/ 2.013.983.57		S/ 834.252.22
	GASTOS GENERALES		8.0000%		S/ 235.868.86		S/ 64.374.57		S/ 96.744.11		S/ 161.118.68		S/ 74.740.18
	UTILIDAD		6.9770%		S/ 205.688.42		S/ 56.142.68		S/ 84.372.96		S/ 140.515.64		S/ 65.182.78
	TOTAL PRESUPUESTO CONTRATADO				S/ 3.389.793.07		S/ 925.199.40		S/ 1.300.418.49		S/ 2.345.617.89		S/ 1.074.175.19
	AVANCE PORCENTUAL					27.29%		41.02%		68.31%			31.69%

N&L CONSTRUCTIVAS GENERALES E.I.R.L.
 FREDY PASTOR PICON
 GERENTE GENERAL

N&L CONSTRUCTIVAS GENERALES E.I.R.L.
 Ing. Milton Francisco Marin Allano
 Reg. CIP N° 47936
 Residente de Obra

0022

